蓝桥杯组委会字[2021]47号

关于举办第十三届蓝桥杯大赛个人赛（软件类）

校内模拟赛的通知

各高等院校：

第十三届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛现已正式启

动报名，各高校纷纷组织开展各种形式的竞赛人才选拔工作。

为帮助高校学子进一步加深对蓝桥杯省赛试题的了解，协助各学

校发掘校内软件人才，选拔优秀的竞赛选手，提升学校的竞赛质量，

大赛组委会特举办第十三届蓝桥杯大赛个人赛（软件类）校内模拟赛。

现将有关事项通知如下：

一、考题及费用说明

本届校内模拟赛分三期举行，每期考题为全新考题，题型、难度、

考点等与省赛正式比赛接近，考试时长为 4小时。每期结束后，考生

可登录蓝桥云课查看试题解析视频，帮助选手了解解题思路。

每期报名费用为 29.8元/人。

二、参赛方式

校内模拟赛采用在线形式举行。为满足广大院校学生参赛的需求，

本次校内模拟赛允许学生自行报名，并通过【院校组织比赛】或【学

生自行比赛】两种方式参赛。

1.院校组织比赛。在院校统一比赛时间内，院校老师可登录报名

系统院校账号，组织学生进行统一比赛。如院校未统一组织，学生可

选择【学生自行比赛】。

2.学生自行比赛。在院校统一比赛时间内，院校未统一组织比赛。

学生可在自行比赛时间内进行比赛。

三、校内模拟赛报名及举办时间：

期数 时间安排

第一期

报名时间 2021 年 11 月 1 日-2021 年 11 月 21 日

院校统一比赛时间 2021 年 11 月 1 日-2021 年 11 月 14 日

学生自行比赛时间 2021 年 11 月 15 日-2021 年 11 月 21 日

报名选手查看解析时间 2021 年 11 月 22 日 10 点

第二期

报名时间 2021 年 11 月 22 日-2021 年 12 月 12 日

院校统一比赛时间 2021 年 11 月 22 日-2021 年 12 月 5 日

学生自行比赛时间 2021 年 12 月 6 日-2021 年 12 月 12 日

报名选手查看解析时间 2021 年 12 月 13 日 10 点

第三期

报名时间 2021 年 12 月 13 日-2022 年 1 月 9 日

院校统一比赛时间 2021 年 12 月 13 日-2021 年 12 月 26 日

学生自行比赛时间 2021 年 12 月 27 日-2022 年 1 月 9 日

报名选手查看解析时间 2022 年 1 月 10 日 10 点

四、其他说明

1、各期校内模拟赛均为全新考题。同一期比赛中，同一学生只

能参加一场校内模拟赛。如需多次参赛，可报名其他期比赛。

2、为保障考试的流畅性，本次校内模拟赛同时最多支持 5000 人

参赛。如果同一时间段参赛院校人数超过最大限额，将无法通过系统

审核。请院校修改考试时间后进行重新提交。报名结束后，将关闭校

内模拟赛报名入口。学生或老师最晚当期的最后一天前提交校内模拟

赛申请，组委会将根据提交的先后顺序进行审核。

3、模拟赛举办一周以后，考生以及院校可以在报名系统查询本

次校内模拟赛考试排名情况。考生可登录蓝桥云课在“课程”查看试

题解析视频。

4、欲了解参加校内模拟赛的详细信息，请务必查看附件《校内

模拟赛报名操作手册》。

五、组委会联系方式：

大赛官网：www.lanqiao.cn

联系电话：4006-588-662

电子邮箱：lanqiao@lanqiao.cn

蓝桥杯大赛组委会

2021年 10月 11日